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جامعه بشری مدیون مادران و بانوانی است که زمینه ساز رشد و شکوفایی استعدادها و عواطف انسانی شدند و بی شک پیشرفت هر جامعه ای مرهون 

زنان و مادرانی است که نقش انسان ساز خود را در مسیر تعالی آن جامعه به خوبی ایفا نموده اند. ایفای مسئولیت در کانون خانواده به عنوان زیربنای 

فضیلت های انسانی در کنار انجام وظایف اجتماعی، امر خطیری است که زنان این مرز و بوم، به خوبی از عهده انجام آن برآمده اند.

سالروز میلاد خجسته حضرت فاطمه زهرا )س(، سرور بانوان جهان، عطای خداوند سبحان، کوثر قرآن، همتای امیرمومنان و مادر پرعطوفت و 

باکرامت مسلمانان را به همه دانشگاهیان به ویژه بانوان گرامی دانشگاه کوثر تبریک و تهنیت می گویم. این میلاد پرسعادت که به زیبایی روز زن و 

مادر نام گرفته است، بی تردید اوج تکریم و بزرگداشت مقام زن و مادر را متصوّر می سازد؛ لذا بر خود لازم می دانم در آستانه میلاد با سعادت دخت 

مکرم پیامبر اسلام )ص(، از زحمات تک تک بانوان دانشگاه کوثر بجنورد که نقشی اساسی در افتخارات و توسعه این دانشگاه داشته اند، تشکر نمایم. 

امید است که بتوانیم از دریای معرفت و کرامت این بزرگ اسوه بانوان عالم بهره روزافزون ببریم و از رهروان راستین آن بزرگوار باشیم.

دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر

پیام تبریک رئیس دانشگاه کوثر به مناسبت فرا رسیدن ولادت با سعادت 
حضرت فاطمه زهرا )س(، روز زن و هفته بزرگداشت مقام مادر
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معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان این موضوع که دولت 
برای رشد و توسعه دانشگاه های مختص بانوان اهتمام ویژه ای دارد، گفت: 
به  توجه  و  بانوان  ویژه  دانشگاه های  توسعه  و  رشد  برای  برنامه  داشتن 

رشته های مورد نیاز زنان در کشور و منطقه بسیار حائز اهمیت است.
به مناسبت بزرگداشت مقام زن دیداری میان انسیه خزعلی معاون رئیس 
جمهور در امور زنان و خانواده و روسای دانشگاه های کوثر خراسان شمالی 
و حضرت معصومه قم در جهت هم اندیشی و تقویت توانمندی های زنان 

انجام شد. 
دکتر خزعلی، ضمن تشکر از تلاش های انجام شده در راستای تامین علمی 
است  گونه ای  به  مردمی  دولت  سیاست های  داشت:  بیان  دانشگاه ها،  این 
که برای رشد و توسعه دانشگاه های مختص بانوان اهتمام ویژه ای دارد و 
دانشگاه های زنان نیز با وجود امکانات محدود توانسته اند در راستای تأمین 
نیازهای علمی، اجتماعی و فرهنگی بانوان در منطقه و کشور خوش بدرخشند.
توسعه  و  رشد  برای  برنامه  داشتن  ضرورت  خانواده،  و  زنان  امور  معاون 
دانشگاه های ویژه بانوان را لازم دانست و تصریح کرد: توجه به نیازهای 
روز بانوان در کشور و منطقه خصوصا پشتیبانی از تحصیل دختران کشور 

همسایه بسیار اهمیت دارد.
همچنین در این دیدار دکتر محبوبه معین مقدس نیز با اشاره به توانمندی های 

دانشگاه کوثر در تمامی زمینه های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی و برگشت 
حوزه فعالیت دانشگاه از علوم انسانی به دانشگاه جامع، گفت: در راستای 
تلاش  علمی،  هیأت  اعضای  جذب  و  بانوان  متناسب  رشته های  توسعه 
می کنیم با برنامه ریزی مناسب در مسیر رسیدن به اهداف اصلی دانشگاه 
حرکت کنیم تا دختران ایران زمین بتوانند از این ظرفیت ها استفاده کنند و 

زمینه رشد و شکوفایی آنان فراهم شود.
معین مقدس، بهبود یافتن شرایط برای دانشجویان دختر افغاستان، را لازم 
دانست و تاکید داشت: در نظر داریم با کمک وزارت علوم شرایطی را فراهم 
کنیم که دانشجویان خارجی به خصوص دانشجویان افغانستانی نیز بتوانند از 

ظرفیت های دانشگاه کوثر استفاده کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، طی حکمی از سوی حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر مصطفی رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه ها، حجت الاسلام والمسلمین دکتر مجید استادی، به عنوان 
سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه کوثر منصوب شد. 

در این حکم آمده است: 
و  علمی  توسعه  استادی  مجید  آقای  جناب  والمسلمین  الاسلام  حجت 
فرهنگی کشور در برداشتن گام های بلند، نیازمند حضور، تلاش و پیگیری 
اندیشمندان جامعه، بخصوص استادان جوان، متعهد،  بی وقفه عالمان و 
خستگی ناپذیر و بلندنظر در صحنه های مختلف علم و فرهنگ می باشد. 
لذا نظر به مدارج علمی و خصائص اخلاقی و تجارب ارزشمند جنابعالی به 
موجب این حکم به عنوان سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه کوثر منصوب می شوید. امید است ضمن هماهنگی و برقراری 
ارتباط نزدیک و صمیمانه معنوی و فکری با مدیریت، اساتید، دانشجویان، 
تشکل های اسلامی و نهادهای فرهنگی دانشگاه و همفکری با نیروهای 
مؤمن و متعهد در انجام وظایف محوله و تبیین نظری اندیشه دینی و رشد 
فضایل اخلاقی و اعتلاء بینش سیاسی دانشگاه بیش از پیش موفق باشید.

دولت برای رشد و توسعه دانشگاه های مختص بانوان اهتمام ویژه ای دارد

انتصاب سرپرست نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه
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بازدید معاون امور نظارت و هماهنگی معاونت امور مجلس 
ریاست جمهوری از دانشگاه کوثر

حضور شاعر و پژوهشگر مطرح پاکستانی در دانشگاه کوثر

روز  صبح  کوثر،  دانشگاه   عمومی  روابط  گزارش  به 
چهارشنبه ۱9 بهمن ماه ۱4۰۱ دکتر ابوالقاسم جعفری، 
مجلس  امور  معاونت  هماهنگی  و  نظارت  امور  معاون 
ریاست جمهوری از سایت جدید دانشگاه کوثر بازدید و 

با هیات رئیسه دانشگاه دیدار نمود.
در این دیدار، دکتر معین مقدس ضمن ارائه گزارشی از 
عملکرد دانشگاه برای جابجایی به سایت جدید و انتقال 
ساختمان های پراکنده دانشگاه به مجتمع آموزشی متمرکز 
و دارای استانداردهای آموزشی، به مشکلات پیش روی 

دانشگاه اشاره کرد و گفت: یکی از مشکلات مهم دانشگاه نداشتن خوابگاه 
مستقر  خودگردان  خوابگاه های  در  دانشجویان  اکنون  هم  و  است  ملکی 
ساخت  برای  دانشجویان  امور  سازمان  از  بودجه ای  دانشگاه  البته  هستند. 
خوابگاه ملکی دریافت کرده و در حال آماده سازی نقشه ها و گرفتن تاییدیه 
از سوی وزارت علوم است. برای تسریع این امر می طلبد خیرین ورود کنند تا 

بتوانیم نیار مبرم دانشجویان را مرتفع کنیم.
دکتر معین مقدس در ادامه از فعالیت های انجام شده در حوزه فرهنگی و 
برنامه های در این حوزه گزارشی ارائه داد و گفت: سعی بر این است که در 
حوزه فرهنگی برنامه های تبینی و بصیرتی در اولویت باشند تا دانشجویان فن 
رویارویی با چالش ها و مسائل را یاد گرفته و مهارت حل مساله را فراگیرند. 

دکتر جعفری ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته تیم مدیریتی برای 
انتقال دانشگاه کوثر به سایت جدید اظهار داشت: بی شک نقش بی بدیل 

امری  این 44 سال به خصوص دوران دفاع مقدس  زنان در طی  و موثر 
انکارناپذیر است و زنان همواره در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی دوشادوش 

مردان نقش ارزنده ای را ایفا کرده اند.
وی با اشاره به رسالت دانشگاه به عنوان یک دانشگاه جامع ویژه خواهران، 
عنوان کرد: امروزه سواد به معنای خواندن و نوشتن نیست؛ و این مفهوم 
سنتی از سواد تغییرات زیادی کرده است چرا که بر اساس تعریف یونسکو، 
باسواد کسی است که بتواند از دانش خود تغییری در زندگی ایجاد نماید. لذا 
رسالت دانشگاه این است که شخصیت دانشجویان را جامع پرورش دهد تا 

علاوه بر بعُد مهارت های آموزشی، مهارت های زندگی را نیز فراگیرند.
وی با اشاره به ماموریت دانشگاه کوثر افزود: دانشگاه به خاطر ویژگی خاص 
خود با برنامه های مدون برای پایش های اجتماعی و متغیرهای متناسب با 
جامعه هدف می تواند زمینه ساز رشد و آماده سازی بانوان ایرانی برای تحقق 

آرمان های انقلاب اسلامی باشد.

تخصصی  و  عمومی  نشست   ۱4۰۱ ماه  بهمن   24 دو شنبه  روز  صبح 
دانشجویان و اعضای هیات علمی گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه کوثر 

با دکتر علی کمیل قزلباش در محل اجتماعات دانشگاه کوثر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه  کوثر، در ابتدای این نشست دکتر صادقی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان شمالی با اشاره به ضرورت 
توجه به وضعیت فرهنگی و شبه قاره هند پرداخت و گفت: در پاکستان، زبان 
و ادبیات فارسی و نسخه های خطی از جایگاه و اهمیت ویژه ای برخوردار 
ملت  دو  دوستی  فرهنگی،  رایزنی های  با  می توان  داد:  ادامه  وی  است. 
مسلمان، برادر و همسایه ایران و پاکستان که از دیرباز برقرار بوده را تقویت 
نمود، زیرا زبان مردم پاکستان تا قبل از ورود استعمارگران، فارسی بوده است.

فارسی  ادب  و  زبان  بررسی  به  این نشست  در  قزلباش  دکتر علی کمیل 
ادبیات  و  شعر  داشت:  اظهار  و  پرداخت  پشتو  زبان  با  آن  خویشاوندی  فارسی در پاکستان چندان غریبه نیست چرا که جامعه فرهنگی پاکستان و 
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برتری دانشگاه کوثر در حوزه امر به معروف و نهی از منکر در بین 
دانشگاه های خراسان شمالی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، در اولین نشست آموزشی دبیران امر 
به معروف دستگاه های خراسان شمالی که با حضور حجت الاسلام نوری، 
نماینده ولی فقیه در استان و رئیس ستاد امر به معروف این استان و دبیران 
امر به معروف دستگاه های استان خراسان شمالی روز سه شنبه ۱6 اسفندماه 
در بجنورد برگزار شد، در ارزیابی سالانه سامانه امر به معروف و نهی از منکر، 

به عنوان دستگاه برتر استان معرفی شد.
دانشگاه کوثر به منظور تبیین ارزش های اسلامی و ترویج فریضه امر به 
معروف و نهی از منکر، برنامه های مختلفی را در دستور کار داشته و در تلاش 

بوده تا با انجام برنامه های فرهنگی، این فریضه احیا شود.
در این نشست با اهدای لوح از سمیه علی آبادی دبیر امر به معروف و نهی 

از منکر دانشگاه به خاطر اقدامات انجام شده، تقدیر و تجلیل به عمل آمد. 
در لوح تقدیر که به امضای دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان 

شمالی رسیده آمده است:
بدینوسیله از اقدامات جنابعالی در راستای احیاء فرایض مقدس امربه معروف 

و نهی از منکر تقدیر به عمل می آید. امید است با حسن توجه و تعامل موثر 
امام  اندیشه حضرت  پرتو  ارزش های اسلامی در  احیاء  همه مسئولان در 
خمینی)ره( و فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای 

»مدظله العالی« گام های موثرتری بردارید.

با شاعران بزرگ ایرانی همچون سعدی، حافظ و مولانا به خوبی آشنا است 
و همچنین دو شبکه تلویزیونی در پاکستان به بررسی اشعار مولانا در حوزه 

دین می پردازند.
ادبیات فارسی و پژوهش در  وی گفت: ضروری است به آموزش زبان و 
خصوص نسخه های خطی که از دوره های مختلف تاریخی به جا مانده است 
توجه بیشتری شود تا این میراث گرانبها و وجه اشتراک دو ملت همچنان 
حفظ شود. دکتر علی کمیل در ادامه سخنان خود دو شعر در مدح حضرت 
علی)ع( و امام حسن)ع( با زبان های پشتو و فارسی خواند که وجه اشتراک و 

برادری دو زبان فارسی و پشتو در این اشعار به خوبی قابل لمس بود.
دکتر قزلباش در نشست تخصصی و صمیمی که با اعضای هیات علمی 

گروه های زبان و ادبیات دانشگاه داشتند گفت: تلاش بر این است از ظرفیت 
نویسندگان و پژوهشگران و اعضای هیات علمی دانشگاه کوثر در جهت 
ادبیات فارسی در پاکستان بهره بگیریم و این عمل  گسترش فرهنگ و 

نیازمند برگزاری نشست های تخصصی بیشتر است. 
وی اظهار داشت: با تبادل دانشجو، برگزاری کارگاه ها و همایش های مشترک 
بانوان  ویژه  دانشگاه  ویژه  به  پاکستان  دانشگاه های  و  کوثر  دانشگاه  بین 
پاکستان این روابط عمیق تر می شود و شاهد رشد دانش علمی اساتید و به 
طبع آن دانشجویان دو کشور خواهیم بود. گفتنی است در پایان این نشست 
دکتر محبوبه معین مقدس با اهدا هدیه نفیسی از حضور دکتر علی کمیل 

قزلباش در ایران و به خصوص دانشگاه کوثر تقدیر نمود.
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، کتاب، دفتر ارتباط 
با جامعه و صنعت معاونت پژوهشی و فناوری وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری با عنوان »اعضای هیات علمی برتر در 
همکاری با جامعه و صنعت« منتشر شده است. دکتر تیمور 
جعفری، عضو هیات علمی گروه جغرافیا دانشگاه، به عنوان 
عضو هیات علمی برتر در این زمینه معرفی شده و سوابق و 
دستاوردهای مهم این عضو هیات علمی نیز در این کتاب 

تشریح شده است.
شایان ذکر است که وزارت علوم، در این کتاب، در جهت 
شناسایی تشویق و حمایت از فعالیت اثربخش اعضای هیات 
علمی، اعضای هیات علمی فعال در حوزه ارتباط با جامعه 
و صنعت، شناسایی و معرفی کرده است. در این کتاب ۱4۱ 

عضو هیات علمی دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور به 
عنوان اعضای هیات علمی برتردر همکاری جامعه و صنعت معرفی شده و 

سوابق و دستاوردهای مهم تشریح شده است.
روابط عمومی دانشگاه، کسب این افتخار علمی را به این همکار گرامی و 

خانواده بزرگ دانشگاه صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است با همت 
این عزیزان مسیر همکاری های اثربخش دانشگاه در مباحث پژوهش و 

نوآوری و پاسخگویی به نیازهای کشور بیش از پیش گسترده تر شود.

و  جامعه  با  ارتباط  دفتر  کتاب،  کوثر،  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
صنعت معاونت پژوهشی و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با عنوان 
»اعضای هیات علمی برتر در همکاری با جامعه و صنعت« منتشر شده 
است. دکتر تیمور جعفری، عضو هیات علمی گروه جغرافیا دانشگاه، به عنوان 
عضو هیات علمی برتر در این زمینه معرفی شده و سوابق و دستاوردهای 

مهم این عضو هیات علمی نیز در این کتاب تشریح شده است.
شایان ذکر است که وزارت علوم، در این کتاب، در جهت شناسایی تشویق و 
حمایت از فعالیت اثربخش اعضای هیات علمی، اعضای هیات علمی فعال 
در حوزه ارتباط با جامعه و صنعت، شناسایی و معرفی کرده است. در این 
کتاب ۱4۱ عضو هیات علمی دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز آموزش عالی 
کشور به عنوان اعضای هیات علمی برتردر همکاری جامعه و صنعت معرفی 

شده و سوابق و دستاوردهای مهم تشریح شده است.
روابط عمومی دانشگاه، کسب این افتخار علمی را به این همکار گرامی و 
خانواده بزرگ دانشگاه صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است با همت 
این عزیزان مسیر همکاری های اثربخش دانشگاه در مباحث پژوهش و 

نوآوری و پاسخگویی به نیازهای کشور بیش از پیش گسترده تر شود.

عضو هیات علمی دانشگاه کوثر در جمع اعضای هیات علمی برتر در 
همکاری با جامعه و صنعت سال ۱۴۰۱

طرح عضو هیات علمی دانشگاه کوثر جزو طرح های برتر حوزه جامعه و 
صنعت کشور شد
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر دومین جلسه هیأت ممیزه مشترک 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی خراسان شمالی روز پنجشنبه 
مورخ ۰6/۱۱/۱4۰۱ با حضور دکتر عبدالحسین طاهری مشاور رئیس مرکز 

فناوری،  امنا و ممیزه وزارت علوم، تحقیقات و  هیأت های 
مرکزی  ممیزه  هیأت های  گروه  رئیس  حیدری  مهندس 
و کمیسیون های تخصصی وزارت عتف و اعضای محترم 
هیأت ممیزه در تالار ملک الشعرای بهار دانشگاه رگزار شد و 
پرونده های ارتقاء مرتبه به استادیاری و دانشیاری ۱۱ تن از 
اعضای هیأت علمی استان مورد بررسی و تایید این هیأت 

قرار گرفت. 
دراین جلسه رتبه علمی، دکتر عمران توحیدی، عضو هیأت 
علمی گروه ریاضی و دکتر راضیه نجات عضو هیأت علمی 

گروه شیمی از استادیاری به دانشیاری ارتقای یافت. 
ضمن تبریک ارتقای رتبه علمی، که نشان از تلاش و همت 
توفیق  است،  پژوهش  و  علم  در عرصه  اساتید  این  والای 

روز افزون این عزیزان را در کسب درجات علمی بالاتر از درگاه ایزدمنان 
خواستاریم.

انتصـاب دو عضو هیأت علمی دانشگـاه کوثر به عنوان مشـاور 
دستـی  صنـایع  و  گردشگـری  فرهنگی،  میراث  مدیـرکل 

استـان
به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، طی حکمی از سوی 
آقای مستوفیان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان خراسان شمالی، دکتر رمضانعلی نادری مایوان و 
دکتر تیمور جعفری اعضای هیأت علمی دانشگاه کوثر به عنوان 
مشاور مدیرکل در حوزه گردشگری و سرمایه گذاری منصوب 
شدند. در بخشی از این حکم آمده است: نظر به سوابق علمی ، 
تعهد و تجارب ارزنده، جنابعالی را به موجب این ابلاغ به عنوان 
مشاور مدیر کل در حوزه گردشگری و سرمایه گذاری منصوب 
می نماید. امید است ضمن بهره گیری از ظرفیت های موجود و 
هم افزایی دستگاه های مرتبط در پیشبرد اهداف و ماموریت های 

اداره کل متبوع ، موفق و موید باشید. گفتنی است دکتر نادری استادیار تمام 
وقت رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری و مشاور رئیس دانشگاه و دکتر 

جعفری استادیار تمام وقت رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری و رئیس گروه 
ارتباط با صنعت دانشگاه می باشد.

ارتقای دو عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر به رتبه علمی دانشیاری

انتصـاب دو عضو هیأت علمی دانشگـاه کوثر به عنوان مشـاور 
مدیـرکل میراث فرهنگی، گردشگـری و صنـایع دستـی استـان
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه کوثر، این نشست روز یک شنبه یازدهم 
دی ماه به مدت 2 ساعت در محل سالن اندیشه دانشگاه برگزار شد. در 
مدیر  امید دلآرام  دانشجویی،  معاون  میرحسینی  این جلسه دکتر مژگان 
دانشجویی و کارشناسان حوزه مربوطه حضور داشتند، ابتدا دانشجویان، به 
ارائه مشکلات و دغدغه های خود اعم از خوابگاه، سرویس و ایاب و ذهاب، 
سلف سرویس، امور رفاهی، وام، مشاوره و بهداشت و تربیت بدنی پرداختند. 
دکتر میرحسینی، معاون دانشجویی با بیان این که بعضی از این مشکلات به 
زیرساخت های دانشگاه و شهر مربوط می شود گفت: دانشگاه تلاش کرده 
است که این مشکلات را به حداقل برساند تا دانشجویان با آرامش به مسائل 
آموزشی و علمی خود بپردازند و در همین راستا در ایام امتحانات امکان رزرو 

غذا برای روزهای پنج شنبه و جمعه فراهم شده و همچنین برنامه ریزی های 
لازم برای توزیع صبحانه به دانشجویان خوابگاهی صورت گرفته و به زودی 
انجام خواهد شد. معاون دانشجویی دانشگاه ادامه داد: با پیگیری های انجام 
شده با شهرداری سرویس ایاب و ذهاب دانشجویان برای روزهای پنج شنبه 
کارت های  دانشجویان می توانند  زودی  به  و  فراهم می شود  نیز  و جمعه 
شهروندی خود را در دانشگاه شارژ نمایند. در پایان این نشست دکتر مژگان 
میرحسینی گفت: امید است با مشارکت و همکاری دانشجویان فهیم و 
خوش فکر دانشگاه و تلاش بیش از پیش مسئولین ذیربط گام هایی مهم 
در راستای پیش برد اهداف دانشگاه و ایجاد رضایت مندی بیشتر در جامعه 

هدف برداریم.

نشست صمیمانه حوزه معاونت دانشجویی با دانشجویان
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به گزارش روابط عمومی، مسابقه دارت جشنواره ورزشی استانی به میزبانی دانشگاه کوثر در روز سه شنبه 9 اسفند ۱4۰۱ در مجموعه ورزشی کوثر به صورت 
انفرادی و گروهی برگزار شد.

آئین اختتامیه این دوره از مسابقات که با حضور دکتر محبوبه معین مقدس رئیس دانشگاه کوثر برگزار شد، در بخش گروهی تیم دانشگاه انقلاب، مقام 
اول - دانشگاه اشراق مقام دوم و دانشگاه کوثر مقام سوم را کسب کردند.

همچنین در بخش انفرادی شیوا سپاهی از دانشگاه اشراق مقام اول، فاطمه موسوی از دانشگاه انقلاب مقام دوم و فاطمه فتحی از دانشگاه کوثر مقام سوم 
را کسب کردند.

برگزاری مسابقه دارت جشنواره ورزشی استانی به میزبانی دانشگاه کوثر
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